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T R I B U N A L E  D I  L A T I N A  

SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Ing. Di Russo Daniele, nell'Esecuzione Immobiliare 24/2018 del 
R.G.E. 

promossa da 

     **** Omissis **** 

     **** Omissis **** 

     **** Omissis **** 

contro 

     **** Omissis **** 
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INCARICO 

All'udienza del 08/08/2018, il sottoscritto Ing. Di Russo Daniele, con studio in Via Portuense, 2 - 
04023 - Formia (LT),  email danieledirusso2002@libero.it,  PEC daniele.dirusso@ingpec.eu, Tel. 0771 
22110, Fax 0771 22110, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data 16/05/2019 accettava 
l'incarico e prestava giuramento di rito. 

PREMESSA 

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili: 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Aprilia (LT) - via Azalee n°4, piano terra 

DESCRIZIONE 

Trattasi di una porzione di fabbricato adibito a civile abitazione con garage e corte esterna, di 
proprietà del **** Omissis ****, che si estende in un unico piano terra. Lo stesso è inserito in un 
contesto residenziale di lottizzazione.   
 

La vendita del bene non è soggetta IVA. 
 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
 

 Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Aprilia (LT) - via Azalee n°4, piano terra 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

 

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.  
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

 **** Omissis **** (Proprietà 1/1) 
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CONFINI 

Tutto il bene oggetto di valutazione, ovvero l'appartamento, (monolocale), il garage e la corte esterna 
confina a nord con la particella 183, a sud con la particella 185, subalterno 6, a ovest con il foglio 115, 
particella 973, e a est con la strada "via Azalee". 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta

Superficie 
Lorda

Coefficiente Superficie 
Convenzionale

Altezza Piano

Abitazione 38,65 mq 43,60 mq 1,00 44,00 mq 2,60 m terra

Box 17,10 mq 20,20 mq 0,50 20,20 mq 2,60 m terra

Giardino 350,00 mq 350,00 mq 0,05 17,50 mq 0,00 m Terra

Totale superficie convenzionale: 81,70 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 81,70 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 16/10/1997 al 04/11/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 132, Part. 185, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 2 
Rendita € 123,95 
Piano terra

Dal 04/11/2004 al 25/09/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 132, Part. 185, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 2,50 
Rendita € 154,94 
Piano terra

Dal 15/07/2019 al 25/09/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Fg. 132, Part. 185, Sub. 3 
Categoria A3 
Cl.3, Cons. 2,50 
Superficie catastale Totale:44 mq. Totale escluse 
aree scoperte: 44 mq 
Rendita € 154,94 
Piano terra
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens.

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale

Rendita Piano Graffato

132 185 3 A3 3 2,50 Totale:44 
mq. Totale 

escluse 
aree 

scoperte: 
44 mq

154,94 € terra

132 185 4 C6 4 17 20 mq 48,29 € terra

132 185 7 F1

Corrispondenza catastale 

Non sussiste corrispondenza catastale. 

La planimetria catastale non corrisponde con lo stato di fatto in quanto sono stati rimossi due tramezzi 
di partizione interni all'immobile ed è stato realizzato un accesso al subalterno 3 sulla parete di 
confine nord. 
Si precisa che tali modifiche sono di modesta rilevanza sia urbanistica che catastale. 

PRECISAZIONI 

Sono stati esaminati tutti gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui 
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